ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЪI

КАРШЬn-IДАГЬI ЯШЬЛ8Р
ЮI(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан Ш;)hэре, Ирек м;>йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.n @tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ Т А Т АРСТ АН

О счетной комиссии третьего заседания

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики

Татарстан

Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

Избрать счетную комиссию третьего заседания Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан

в следующем составе:

1. Аглиуллин Ленар Фанилевич
2. Ахметшина Иделия Фанисовна
3. Дарбинян Яна Вачевна.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

13 апреля 2015 года
NQ 46-III ОМП

Секретариат Т .Р. Камалетдинов